2024 年 3 月 22 日

ご利用の皆様へ

セントラルスポーツジム 24 目白

   壁紙修繕工事実施のお知らせ

拝啓 向春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

  さて、下記時間帯で壁紙修繕工事を実施させていただきます。工事中も施設はご利用

頂けますが、利用場所に制限がでる場合がございますのでご了承ください。

ご利用の皆様には大変ご迷惑やご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日    時     2024 年３月 30 日（土）9 時 0０分から 14 時 0０分まで

２．実施内容   壁紙の一部修繕工事

３．その他    ＊作業の進捗状況により終了時間が延長する場合もございます。

予めご了承ください。

                        以 上